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10/17 Innkalling og saksliste ble godkjent 

Studiekonsulent beklager at innkalling og saksliste kom så pass sent ut, men administrasjonen har 

slitt med et virusangrep på fellesområdet som gjorde at dokumentene var utilgjengelige.  

 

11/17 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 25. april 2017 

Referatet fra møtet 25. april 2017 ble godkjent uten videre merknader.  

 

12/17 Studieplanendringer for BAHF-ARAB gjeldende fra H18 

Det er gjort endringer i bachelorprogrammet i arabisk, som skal gjelde fra høsten 2018. Den største 

endringen er at vi går fra å ha en flettemodell der studentene kombinerer arabisk-emner med frie 

studiepoeng, og over til blokkmodell, der studentene tar 30 stp. arabisk per semester.  

 

Det ble bestemt å skrive inn omfang av pensumlitteraturen på alle emnebeskrivelser. I emnet 

ARA115 blir skoleeksamen tatt ved som vurderingsform, og vi står igjen med kun en vurderingsform i 

emnet: veiledet semesteroppgave på 2500-3000 ord.  

 

Vedtak 

Programstyret i arabisk godkjenner endringene i studieplanen for BAHF-ARAB, gjeldende fra høsten 

2018. Studieplanen i sin helhet oversendes UUI for videre behandling.   

 

13/17 Informasjon til studenter på bachelorprogrammet i arabisk  

Det blir viktig å informere studentene som er tatt opp på det nåværende bachelorprogrammet i 

arabisk at de vil få fullføre det studieløpet de er tatt opp på. Studiekonsulent legger ut informasjon 

på Mitt UiB som forklarer hvilken omlegging arabiskfaget nå går igjennom, men at de vil få fullføre 

sin studieplan. Studieplanen på nett vil vise den nye strukturen, så studiekonsulenten vil legge ut en 

versjon av studieplanen for arabisk som gjelder til og med våren 2018.  

 

I dette informasjonsskrivet blir det også informert om at masteren i arabisk ved UiB dessverre er lagt 

ned. Det blir også gitt informasjon om hvilke emner som må tas for å kvalifisere for opptak til master 

i historie ved UiB eller master i arabisk med områdekunnskap ved UiO.  

 

13/17 Eventuelt 

Ingen saker under eventuelt.       
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